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Skatteetatens Landsforbund er en selvstendig organisasjon i Delta, det største forbundet i YS. 

Dato: 07.01.25   
Ref.: KRS/CS 

 

 

 

Lokale lønnsforhandlinger 2024 - Info til 

medlemmene etter forberedende møter 
 

SkL hadde både ønske og håp om at vi raskt skulle bli enige med arbeidsgiver og de 

øvrige foreningene om bruken av den lokale potten. Vi i SkL ønsket at hele potten ble 

delt ut som et generelt tillegg. Dessverre endte det ikke slik. 
 

Ønsket raskt oppgjør 

SkL ønsket denne gangen at de lokale forhandlingene skulle gjennomføres så smidig og 

hurtig som mulig, slik at alle medlemmene våre skulle få lønnsoppgjøret sitt raskt. Dette ble 

det dessverre vanskelig å få gjennomslag for. Vi har hatt tre forberedende møter med 

arbeidsgiver og de øvrige foreningene på vår hovedtariffavtale, 16. desember 2024, 19. 

desember 2024 og 7. januar 2025. 

 

SkL sitt krav har hele tiden vært at hele potten som var satt av til lokale forhandlinger skulle 

deles ut som et generelt tillegg, men dette klarte dessverre ikke partene på vår avtale å bli 

enige om. Når partene ikke klarte å bli enige om dette så blir det lokale forhandlinger på 

individuelt grunnlag for deler av potten. Vi vil komme tilbake med nærmere informasjon om 

detaljene så snart protokollen er signert. Forhåpentligvis i løpet av onsdag 8. januar.  

 

Hva skjer videre? 

SkL vil fredag 10. januar kl 08.00 avholde et lønnskurs på Teams. Her vil vi si litt om hva som 

har skjedd, og en del om hvordan skrive lønnskrav. Dere vil også få informasjon om fristen 

for å sende inn lønnskrav.  

 

Det viktigste nå blir for dere å få gjennomført lønnssamtaler med nærmeste leder og sendt 

inn gode lønnskrav til oss i SkL.  

 

Lønnskurset vil bli tatt opp på Teams slik at alle våre medlemmer vil få mulighet til å se det, 

også dere som ikke har anledning fredag morgen. Møteinnkalling kommer i løpet av 

morgendagen. 

 

Etter kurset så vil dere også få tilsendt relevant info og lenke til kravskjemaet, fra 

lønnsutvalget på deres driftsenhet. 
 


